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PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio Complementar - Residencial Severino de
Souza Marinho

Empreendimento: Residencial Severino de Souza Marinho
Data de Realização: 09/11/2020, às 07:07:27
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 44

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

17 71663 MARIA DE FATIMA VIANA 031.124.194-80 3

18 72277 MARIA GORETE CABRAL 443.391.274-34 3

19 72489 FRANCISCA ANTUNES BARBOSA 302.958.074-15 3

20 72776 FRANCISCA FERREIRA DE MOURA 002.078.703-06 3

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 40 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

137 48537 FRANCINAIDE VARELA DO NASCIMENTO 023.976.294-02 2

138 48716 MARTA MARIA DE MOURA 033.534.744-47 2

139 48831 ANA CELIA COSTA DOS SANTOS 090.367.974-46 2

140 48940 LEYDE DAYANE DE GOIS DOS SANTOS 088.705.854-09 2

141 49092 MARIA GORETE FERREIRA DO

NASCIMENTO

323.706.604-49 2

142 49198 ADELMA FELIX SOARES 762.722.574-49 2

143 49308 ACELINA CHAYEN MOTA DE OLIVEIRA 059.247.334-16 2
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144 49430 FRANCISCA DE FATIMA FERREIRA 349.971.054-49 2

145 49600 ALLAN KLEIYTON DO NASCIMENTO SILVA 086.500.284-38 2

146 49702 LUZIMAR BATISTA CAVALCANTE 914.084.154-53 2

147 49804 CYNTHIA GABRIELLE BEZERRA DA CRUZ 100.620.754-62 2

148 49910 GIRLIANE LEAL ROSENDO 068.682.024-07 2

149 50052 GERUZA GORETE DE OLIVEIRA 751.096.704-04 2

150 50158 MARCELA MARIA DE MOURA AMORIM 083.989.204-75 2

151 50275 MARIA ROSILENE DOS SANTOS NUNES 033.131.054-67 2

152 50379 MARIA DA CONCEICAO SOARES 254.320.794-53 2

153 50482 FRANKLEIDE FREIRE BATISTA 914.301.194-20 3

154 50598 FRANCISCA LUCILENE PAULO GURGEL 851.534.514-53 2

155 50718 ADEMILDE PINHEIRO DA SILVA 010.505.684-78 2

156 50892 SHIRLEY DO NASCIMENTO TAVARES 089.548.244-47 2

157 51028 FRANCISCA JOELMA SIRINO VITAL 011.220.234-99 2

158 51147 LENITA AGUIDA SOUTO 079.556.404-03 2

159 51251 MARIA JOSE PESSOA DANTAS 078.152.994-82 2

160 51351 MARCILIANA QUERIOZ DE ANDRADE 092.438.434-43 3

161 51456 DAMARES  PEREIRA DOS SANTOS 466.214.314-49 2

162 51556 ANDREIA BATISTA DA COSTA 010.109.784-03 2

163 51668 IRACILDA MARIA TENORIO DE OLIVEIRA 406.335.514-49 2

164 51777 MARIA JOSELIA DUARTE 070.376.704-64 2

165 51877 DINARTE GERONIMODE BRITO 018.854.404-64 2

166 51981 MARIA CLÉDINA LINS DE PAIVA 035.931.904-19 2

167 52088 MARIA LUCINEIDE DA SILVA 103.086.294-00 2

168 52199 MARIA DE FÁTIMA S. DA SILVA 589.322.674-72 2

169 52304 FRANCIACO JEOVANE SILVA DO

NASCIMENTO

838.940.044-87 2

170 52404 MARIA DE FATIMA FIRMINA DA SILVA 050.878.884-61 3

171 52510 ANDREA DIAS DE MEDEIROS 029.795.174-29 2

172 52611 MARIA DE FATIMA PEDRO CATARINO 379.307.024-72 3

173 52717 RONILSON SANTOS DE OLIVEIRA 017.421.104-01 2

174 52824 RAQUEL FRANÇA 075.407.884-10 2

175 52932 LUANA SHIRLEY GUEDES DA SILVA 016.472.224-60 3

176 53042 JANAINA LOPES DA SILVA 035.042.864-66 2

Documento gerado em 09/11/2020, às 08:13

Sistema POTI RN - potirn.com 2



SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ACELINA CHAYEN MOTA DE OLIVEIRA 49308 059.247.334-16 143 Reserva

ADELMA FELIX SOARES 49198 762.722.574-49 142 Reserva

ADEMILDE PINHEIRO DA SILVA 50718 010.505.684-78 155 Reserva

ALLAN KLEIYTON DO NASCIMENTO SILVA 49600 086.500.284-38 145 Reserva

ANA CELIA COSTA DOS SANTOS 48831 090.367.974-46 139 Reserva

ANDREA DIAS DE MEDEIROS 52510 029.795.174-29 171 Reserva

ANDREIA BATISTA DA COSTA 51556 010.109.784-03 162 Reserva

CYNTHIA GABRIELLE BEZERRA DA CRUZ 49804 100.620.754-62 147 Reserva

DAMARES  PEREIRA DOS SANTOS 51456 466.214.314-49 161 Reserva

DINARTE GERONIMODE BRITO 51877 018.854.404-64 165 Reserva

FRANCIACO JEOVANE SILVA DO

NASCIMENTO

52304 838.940.044-87 169 Reserva

FRANCINAIDE VARELA DO NASCIMENTO 48537 023.976.294-02 137 Reserva

FRANCISCA ANTUNES BARBOSA 72489 302.958.074-15 19 Reserva

FRANCISCA DE FATIMA FERREIRA 49430 349.971.054-49 144 Reserva

FRANCISCA FERREIRA DE MOURA 72776 002.078.703-06 20 Reserva

FRANCISCA JOELMA SIRINO VITAL 51028 011.220.234-99 157 Reserva

FRANCISCA LUCILENE PAULO GURGEL 50598 851.534.514-53 154 Reserva

FRANKLEIDE FREIRE BATISTA 50482 914.301.194-20 153 Reserva

GERUZA GORETE DE OLIVEIRA 50052 751.096.704-04 149 Reserva

GIRLIANE LEAL ROSENDO 49910 068.682.024-07 148 Reserva

IRACILDA MARIA TENORIO DE OLIVEIRA 51668 406.335.514-49 163 Reserva

JANAINA LOPES DA SILVA 53042 035.042.864-66 176 Reserva

LENITA AGUIDA SOUTO 51147 079.556.404-03 158 Reserva

LEYDE DAYANE DE GOIS DOS SANTOS 48940 088.705.854-09 140 Reserva

LUANA SHIRLEY GUEDES DA SILVA 52932 016.472.224-60 175 Reserva

LUZIMAR BATISTA CAVALCANTE 49702 914.084.154-53 146 Reserva

MARCELA MARIA DE MOURA AMORIM 50158 083.989.204-75 150 Reserva

MARCILIANA QUERIOZ DE ANDRADE 51351 092.438.434-43 160 Reserva

MARIA CLÉDINA LINS DE PAIVA 51981 035.931.904-19 166 Reserva

MARIA DA CONCEICAO SOARES 50379 254.320.794-53 152 Reserva

MARIA DE FATIMA FIRMINA DA SILVA 52404 050.878.884-61 170 Reserva

MARIA DE FATIMA PEDRO CATARINO 52611 379.307.024-72 172 Reserva

MARIA DE FÁTIMA S. DA SILVA 52199 589.322.674-72 168 Reserva
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MARIA DE FATIMA VIANA 71663 031.124.194-80 17 Reserva

MARIA GORETE CABRAL 72277 443.391.274-34 18 Reserva

MARIA GORETE FERREIRA DO

NASCIMENTO

49092 323.706.604-49 141 Reserva

MARIA JOSE PESSOA DANTAS 51251 078.152.994-82 159 Reserva

MARIA JOSELIA DUARTE 51777 070.376.704-64 164 Reserva

MARIA LUCINEIDE DA SILVA 52088 103.086.294-00 167 Reserva

MARIA ROSILENE DOS SANTOS NUNES 50275 033.131.054-67 151 Reserva

MARTA MARIA DE MOURA 48716 033.534.744-47 138 Reserva

RAQUEL FRANÇA 52824 075.407.884-10 174 Reserva

RONILSON SANTOS DE OLIVEIRA 52717 017.421.104-01 173 Reserva

SHIRLEY DO NASCIMENTO TAVARES 50892 089.548.244-47 156 Reserva
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